SỞ GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Số: 257/QĐ-THPTCVA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hải Dương, ngày 9 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng và kỷ luật
Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Căn cứ Thông thư 40/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường tiểu học, trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học loại hình tư thục;
Căn cứ Quyết định 928/QĐ-UBND ngày 18/03/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc thành lập Trường Trung học phổ thông Chu Văn An;
Căn cứ thông báo số 130/TB-ĐHHD ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Hiệu trưởng trường Đại Hải Dương thông báo về nhân lực làm việc tại trường THPT Chu Văn An năm học 2024-2025;
Căn cứ Quyết định số: 226/QĐ-THPTCVA ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Hiệu trưởng trường THPT Chu Văn An về việc ban hành Quy chế làm việc của cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THPT Chu Văn An.

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024 – 2025 của Trường THPT Chu Văn An.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng và kỷ luật trường THPT Chu Văn An gồm các Ông (Bà) có tên sau:
1. Ông Vũ Hoài An – Hiệu trưởng – Chủ tịch hội đồng
2.  Bà Lê Thị Minh Anh – Phụ trách Công đoàn – Phó Chủ tịch thường trực
3. Bà Vũ Thùy Nga – Phó Hiệu trưởng – Phó Chủ tịch
4. Bà Phạm Thị Hòa – Phó Hiệu Trưởng – Phó Chủ tịch
5. Ông Nguyễn Văn Khải – Phó Hiệu trưởng – Phó Chủ tịch
6. Bà Nguyễn Thị Tính – Giáo viên chủ nhiệm – Thư ký
7. Các thành viên: (có danh sách kèm theo)
Điều 2: Hội đồng thi đua khen thưởng và kỷ luật có nhiệm vụ: giúp Hiệu trưởng tổ chức các phong trào thi đua, khuyến khích động viên cán bộ, giáo viên, nhân viên nỗ lực hoàn thành có hiệu quả các nhiệm vụ công tác được giao; Xử lý, kỷ luật cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường vi phạm khuyết điểm, nội quy, quy định. Quyết định khen thưởng, kỷ luật đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường.
Điều 3: Hội đồng thi đua khen thưởng và các bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;
- Lưu VT.
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT
Năm học 2024-2025
[bookmark: _GoBack](Kèm theo QĐ số 257/QĐ–THPTCVA ngày 9 tháng 9 năm 2024)

	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Chức vụ hội đồng

	1
	Nguyễn Ngọc Anh
	Bí Thư đoàn
	Thành viên

	2
	Nguyễn Thị Thu Hà
	GVCN 12B
	Thành viên

	3
	Nguyễn Thị Tím Huế
	GVCN 12C
	Thành viên

	4
	Đồng Thị Yến
	GVCN 12D
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thu Trang
	GVCN 12E
	Thành viên

	6
	Lê Thị Minh Anh
	GVCN 12G
	Thành viên

	7
	Trịnh Tố Hoan
	GVCN 12I
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	GVCN 12H
	Thành viên

	9
	Nguyễn Kim Hùng
	GVCN 12K
	Thành viên

	10
	Đặng Thị Phương Thùy
	GVCN 12M
	Thành viên

	11
	Luyện Thị Minh Thư
	GVCN 11A
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Thắm
	GVCN 11B
	Thành viên

	13
	Hoàng Thị Huyền
	GVCN 11C
	Thành viên

	14
	Hoàng Thị Ngát
	GVCN 11D
	Thành viên

	15
	Phạm Thị Thu Hằng
	GVCN 11E
	Thành viên

	16
	Phạm Thị Huế
	GVCN 11G
	Thành viên

	17
	Phạm Thị Thương
	GVCN 11H
	Thành viên

	18
	Trương Thị Thùy Anh
	GVCN 11I
	Thành viên

	19
	Đào Thị Tuyết Thanh
	GVCN 11K
	Thành viên

	20
	Nguyễn Thị Bắc
	GVCN 11M
	Thành viên

	21
	Nguyễn Thị Lài
	GVCN 10A
	Thành viên

	22
	Nguyễn Thị Phương Dung
	GVCN 10B
	Thành viên

	23
	Vũ Thị Thu Trang
	GVCN 10C
	Thành viên

	24
	Vũ Thị Cúc
	GVCN 10D
	Thành viên

	25
	Nguyễn Thị Ánh Nguyệt
	GVCN 10E
	Thành viên

	26
	Đỗ Thị Thúy Hường
	GVCN 10G
	Thành viên

	27
	Cao Thị Thu Hằng
	GVCN 10H
	Thành viên

	28
	Đào Thị Lan Anh
	GVCN 10I
	Thành viên